Datenblatt

Fachebene Holzwerkstoffplatte - 1 ST
22mm B1200xT800mm f.Mat.-cont.
Artikelnummer: 9197492165
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Beschreibung:

Fachebene Holzwerkstoffplatte 22mm B1200xT800mm f.Mat.-cont. - 22-mm-Holzwerkstoffplatte, 2 Ebenen

maglich bei Materialbox-Héhe 2195 mm

Produktmerkmale:
Breite
Tiefe

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

1200 mm
800 mm

07651/92144
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